

CODICE

PCSP1001

ARTICOLO

SPAGO PP TIT. 500 - 6/12000

DESCRIZIONE

1 CAPO 500 MT/KG +/- 8%

TIPO PRODOTTO

SPAGO

QUALITA'

#

MATERIA PRIMA

POLIPROPILENE 100%

TRATTAMENTI

#

COLORE

BIANCO NATURALE

RESISTENZA MEDIA (in RKM) (1)

KG 62 CIRCA

CONFEZIONE

BOBINE CILINDRICHE SENZA TUBETTO

PESO (circa)

KG 2

LARGHEZZA

DIAMETRO MM 180 CIRCA

ALTEZZA

MM 150 CIRCA - 6 POLLICI

Montecalvoli li, 10/02/2023

Firma

Note: (1) Resistenza (espressa in Kg o daN) = Resistenza (espressa in RKM) x P dove P è il peso della corda al metro lineare, espresso in grammi.

I valori delle caratteristiche del prodotto indicati in questa scheda sono stati determinati su base campionaria utilizzando strumenti * di proprietà dell Lottini Srl e sono quindi da considerarsi quali " valori medi ".
I singoli lotti di produzione potranno pertanto presentare valori delle caratteristiche non sempre coincidenti con quelli sopra indicati

* La Lottini S.r.l. sottopone i propri strumenti a programmi di manutenzione e taratura periodica

Via Prov.le Francesca, 560/B
56020 - Montecalvoli - Pisa - Italy
phone: +39 0587 748692 | fax: +39 0587 748160
Web: <https://www.lottini.it/>
PI 01571141009 - CF 06560100585

Spett.le CARTARIA FORLIVESE SRL
VIA TRAIANO IMPERATORE, N.22
47122 – FORLI' – (FC)

Montecalvoli, 01.09.2025

CERTIFICATO DI CONFORMITA'

Noi dichiariamo che i seguenti prodotti di polipropilene:

SPAGO POLIPROPILENE

che attualmente vi forniamo, sono conformi a tutti i requisiti del regolamento (EU) No. 10/2011 del 14 gennaio 2011, modificato con 321/2011, 1282/2011), regolamento 1935/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 ottobre 2004 e direttive abrogative 80/590/EEC e 89/109/EEC, che riguardano le materie plastiche che devono venire a contatto con gli alimenti.

CONDIZIONI DI PROVA:

Condizioni per il campione: 10 giorni a 40° C

- simulante 10% di etanolo, migrazione globale, migrazione specifica degli elementi, metallo, migrazione specifica delle primarie ammine aromatiche.
- simulante di olio vegetale (oliva): migrazione globale.

Istruzioni per la manipolazione sicura: non richieste per il normale uso.

Distinti saluti

LOTTINI SRL
Lottini Piero